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فال روزانه سه شنبه 25 مرداد 1401
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. انسان عجولی هستید و همیشه خواستهاید راه صدساله را یک شبه طی کنید. این روحیه را در
سال تولدتان کنار بگذارید. در این سال صبر بیشتری به خرج دهید و مطمئن باشید صبر و حوصله، دامنه موفقیتهای شما را گسترش خواهد داد. اَمرداد
را به آرامی به پایان خواهید رساند. با این حال شهریورِ شلوغی انتظار شما را میکشد. برای انجام کارها از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و اجازه
ندهید کاری ناتمام باقی بماند. به مهر که رسیدید عاشق میشوید. مواظب باشید که بیشازحد احساساتی نشوید و کاری نکنید که بعداً زمینه پیشمانی
شما را فراهم کند. آبان و آذر ماههای مهمی برای شما هستند. در این ماهها موفقیتی برای پیشرفت در زندگی و کار مهیا میشود. به صلاح شماست که
به فکر شکار فرصتها باشید و از موقعیتها نهایت استفاده را ببرید. با فرا رسیدن دی گرفتاری مالی سد راهتان خواهد شد. این گرفتاری را با پسانداز و
صرفهجویی پشت سر بگذارید. از این شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر مواظب اوضاع مالیتان باشید. به بهمن که رسیدید تصمیم مهم در زندگیتان
ایجاد میشود. برای این تصمیم عجله نکنید و پس از مشورت با دوستان و آشنایان، تصمیمی اتخاذ کنید که صلاح شما و اعضای خانواده در آن باشد.
اسفند امسال فرصتی برای مسافرت مهیا میشود. خطری در این مسافرت شما را تهدید میکند. به نفع شماست که سفر را به آینده موکول کنید.
اردیبهشت سال آینده که از راه رسید تغییر مهمی در زندگیتان رخ میدهد. این تغییر را پذیرا باشید و سبک جدیدی را در زندگی در پیش بگیرید. سالی

که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در کارنامه زندگیتان تبدیل شود.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

زندگی کمتحرکی دارید و اهل ورزش نیستید، از امروز فکری به لحاظ این شرایط بردارید و با ورزش و کارهای پرتحرک سلامت زندگی خود را تضمین
کنید. پدر، مادر یا یکی از اهل منزل در بستر بیماری افتاده و مجبور شدهاید وقت و هزینه گزافی را برای بهبود ایشان خرج کنید، اما غم به دل خود راه
ندهید چرا که سلامتی این عزیز، از هر چیز دیگری در دنیا مهمتر است. قرار است تا به همراه دوستان و رفقای قدیمی دور هم جمع شوید و لحظههای
خوبی را تجربه کنید، این اتفاق را غنیمت بدانید و به دوستان خود ثابت کنید که بودن در کنار آنها مایه خوشی و نشاط شما را فراهم میکند. همسر یا
عشق زندگیتان امروز بیشتر از همیشه دلتنگ شما است و به محبتتان نیاز دارد. قصد دارید یکی از دوستانتان را شگفتزده کنید و با تقدیم هدیهای به
ایشان ثابت نمایید که همیشه به فکرش هستید، این کار را در اولین فرصت انجام دهید و رابطه دوستی خود با این فرد را تقویت کنید. فکری ناب در
سر دارید، اما این فکر را با کسی در میان نگذاشتهاید و از شکست ایدههایتان هراس دارید. امروز زمان مناسبی است که به ایده خود جامه عمل

بپوشانید.



فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

بیماری مزمنی دارید و این بیماری امروز عود میکند. اجازه ندهید این بیماری ادامه پیدا کند و در اولین فرصت به فکر درمان باشید. به لحاظ مالی روز
بسیار حساسی را در پیشرو دارید و به مشکل مالی برخورد خواهید کرد، اما برای حل این مشکل روی کمک دیگران نمیتوانید حسابباز کنید. در عوض
از هوش و تدبیر خود کمک بگیرید و راهی هوشمندانه را برای حل این مشکل مالی به کار ببندید. سخاوتمندی پیشه کنید و خساست را کنار بگذارید.
یکی از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم هدیهای محبت خود را به شما ثابت میکند. از مهارتهای خود نهایت استفاده را برای پیشرفت در کارها ببرید.
با موفقیت فاصله چندانی ندارید و اگر بیشتر تلاش کنید، در آیندهای نزدیک مزد زحمتهای خود را دریافت خواهید کرد. فرصت فراغتی برای انجام
کارهای خیر و انساندوستانه پیدا میکنید. فردی با شما رفتار بدی خواهد داشت، این رفتار را جدی نگیرید و رفتار ناشایست این فرد روزتان خراب کند.
همسر یا عشق زندگیتان خودش را به آب و آتش میزند تا رفاه و رضایت شما را فراهم کند. تلاش ایشان را قدر بنهید و در اولین فرصت به عشق

زندگیتان ثابت نمایید که شما نیز هیچ تلاشی را برای ایشان فروگذار نخواهید کرد.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

با ورزش و تحرک همیشه جوان و شاداب باقی بمانید. سایه همای سعادت روی سر شما خواهد افتاد و از جایی که فکرش را نمیکنید پولی روانه
حسابهای بانکیتان خواهد شد. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. بین شما و یکی از
اعضای خانواده امروز مشاجرهای در میگیرد. اجازه ندهید این مشاجره به دلخوری عمیقی تبدیل شود. خبر مسرتبخش و غیرمنتظرهای به دست شما
میرسد. این خبر را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و لحظههای شادی را تجربه کنید. به خاطر داشته باشید که با غرور و خودخواهی راه به جایی
نخواهید برد. تمایلی به حضور در جمع ندارید و تنهایی را ترجیح میدهید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصتی برای تنهایی پیدا خواهید کرد.
این فرصت را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید با خودتان خلوت کنید. اهمیت زیادی به عشق زندگیتان میدهید و لحظهای از محبت و عشقورزی به
ایشان غافل نمیشوید، امروز همسر یا عشق زندگیتان به شما ثابت میکند که ایشان نیز علاقه بیپایانی به شما دارد و از بودن در کنار شما راضی و

خوشنود است.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیهها دوری میگیرید، این رویکرد امروز به کمک شما میآید و به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود
دارد، آرامشِتان را حفظ خواهید کرد. امروز یکی از آشنایان پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما درمیان میگذارد، این پیشنهاد را به جان و دل گوش
کنید. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز زمانی
را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن در کنار آنها بهره میگیرید. بر این باور هستید که همسر یا
عشق زندگیتان شما را عاشقانه دوست دارد، اما آتش محبت عشق زندگیتان به شما از چیزی که فکرش را میکنید بیشتر است و امروز اتفاقی خواهد
افتاد و این اتفاق باعث میشود تا به محبت عمیق و بیپایان عشق زندگیتان پی ببرید. یکی از همکاران یا همسایهها نقشههای شومی برای شما
کشیده و امروز دست این فرد پیش شما رو میشود. کارها را پشتگوش نیاندازید و کارهای عقبمانده را در اولویت قرار دهید. احتمال ایجاد دلخوری
میان شما و یکی از دوستان وجود دارد، اجازه ندهید این مشاجره فاصلهای عمیق میان شما و ایشان ایجاد کند و در اولین فرصت دلخوری که برای وی

ایجاد کردهاید را از دل ایشان بیرون کنید.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

تحت فشارهای زندگی قرار نگیرید و اجازه ندهید روزگار به شما سخت بگیرد. برنامههای زیادی برای افزایش درآمد و پیشرفت دارید، اما از آنجایی که
حرف در دهان شما بند نمیشود و انسان رازنگهداری نیستید، احتمال شکست این برنامهها بسیار است. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که رازهای
حرفهای و کاری خود را با کسی درمیان نگذارید و رازنگهداری در پیش بگیرید. احتمال زیادی وجود دارد که با حرف یا کار ناپسندی، زمینه دلخوری یکی از
اعضای خانواده را فراهم کنید. بیشتر از همیشه مواظب حرفها و رفتار خود باشید و روز را بدون ناراحتی به پایان برسانید. تصمیم حساسی را باید
اتخاذ نمایید، اما نگران نباشید چرا که در نهایت بهترین تصمیم را خواهید گرفت. عمر خود را بیهوده تلف نکنید و به خاطر داشته باشید که وقت طلا

است. همسر یا عشق زندگیتان امروز اصلا حوصله ندارد و بهتر است بیشازحد سر به سرش نگذارید.



فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور

یکی از دوستان نزدیک امروز درخواستی از شما دارد تا با دیدگاههای شما بیشتر آشنا شود و روشنفکریتان را امتحان کند. به هر قیمتی که شده اخلاقیات
را زیر پا نگذارید و تصمیمهای منطقی بگیرید. برای رسیدن به ثبات مالی، از امروز ولخرجی را کنار بگذارید. کارهای کمتری دارید و از فراغت امروز برای
رسیدگی به اعضای خانواده و گفتگوهای دوستانه و محبتآمیز استفاده کنید. به لحاظ کاری روز بسیار خوبی را آغاز کردهاید و با اتفاقهای فرخندهای در
محلکار روبرو خواهید شد، از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید و زمینه پیشرفتهای شغلی خود را فراهم کنید. سفری غیرمنتظره برای شما پیش
خواهد آمد، اما بهتر است که قید این سفر را بزنید. علاقهای به بودن در کنار اعضای خانواده نشان نمیدهید و فرد محبوبی درمیان اعضای خانواده
نیستید، دوری از خانواده به صلاح شما نیست و امروز فرصتی را برای بودن در کنار اهل منزل اختصاص دهید. در محبت و علاقه عشق زندگیتان شک
دارید و فکر میکنید که مانند گذشته شما را دوست ندارد، اما امروز اتفاقی میافتد و همسر یا عشق زندگیتان به شما ثابت میکند که بیشتر از همیشه

دوستتان دارد.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

ذهن آشفتهای دارید و نگرانی و اضطراب ذهنتان را فلج کرده و قادر به فکرکردن به امور مهم زندگی نیستید. قبل از اینکه این وضعیت جلوی پیشرفت
شما را بگیرد و سلامتتان را بهخطر بیندازد، به هر قیمتی که شده اضطراب و نگرانی را از ذهن و جسم خود دور کنید و دغدغهها را کنار بگذارید. گرهای در
کار شما افتاده است. این گره به دست شما باز نمیشود. برای حل این مشکل از افراد با تجربه کمک بگیرید و روی کمک دوستان و آشنایان حساب باز
کنید. انسان ولخرجی هستید و امروز این رفتار کار دستتان میدهد. فرصتی پیدا میکنید تا کاری سرگرمکننده را به همراه دوستان و آشنایان انجام
دهید. امروز ممکن است در اولین نگاه عاشق محبوبی خوشقدوبالا شوید. به نفع شماست قبل از اینکه گرفتار عشقی سوزان شوید، جوانب مختلف این
عشق را بررسی کنید. یکی از آشنایان در همسایگی شما یا همکاران در محلکار، چشم دیدن پیشرفت شما را ندارد و نقشههای شومی برایتان کشیده
است. این فرد را شناسایی کنید و قبل از اینکه نقشههای شوم خود را اجرا کند حسابش را کف دستش بگذارید. هوش سرشار خود را دستکم نگیرید و
دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. این رویکرد در آینده گرههای زیادی از زندگی شما باز خواهد کرد و شرایطی را مهیا میکند تا اطرافیان به

هوش سرشار شما پیببرند.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

به خاطر داشته باشید که زندگی همیشه فراز و فرودهای خاص خودش را دارد و در رویارویی با مشکلات زانوی غم به بغل نگیرید. یکی از عزیزان شما در
بستر بیماری است و امروز اصلا حالوروز خوشی ندارد، در چنین شرایطی هر کاری که از دستتان بر میآید را برای پرستاری از این عزیز انجام دهید و
لحظهای ایشان را تنها نگذارید. خرج غیرمنتظرهای سر راه شما قرار میگیرد و مجبور میشوید برای حل این مشکل از پساندازتان کمک بگیرید. از این
اتفاق درس بگیرید و در آینده بیشتر به فکر پسانداز و صرفهجویی باشید. اعضای خانواده امروز دردسرهای زیادی برای شما درست میکنند. اجازه
ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در آینده به گونهای با آنها رفتار نمایید که از عهده حل مشکلات شخصیشان برآیند. قلب مهربانی دارید و همیشه
به فکر اطرافیان هستید. مطمئن باشید محبتی که به دوستان میکنید بدون پاسخ باقی نمیماند. نقشههای زیادی برای انجام کار مهمی کشیدهاید و بر
این باور هستید که انجام این کار به لحاظ مالی و حرفهای، شما را از همقطارانتان جلو خواهد انداخت. امروز بهترین زمان برای اجرای این نقشهها

است. در نتیجه آستین بالا بزنید و با عزمی راسخ به فکر انجام این کار باشید.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

روحیه باثباتی ندارید و حرفتان را دائم تغییر میدهید. قبل از اینکه این روحیه شما را به فردی نامتعادل تبدیل کند، ثبات نظر بیشتری در پیش بگیرید.
از جایی که انتظارش را نداشتید پولی به دستتان میرسد، بهتر است که قسمتی از این پول را پسانداز کنید و آینده مالیتان را تضمین نمایید. قرار
است به دیدن یکی از فامیلهای نزدیک بروید، در این مهمانی به شما خوش میگذرد و فرصتی پیدا میکنید تا دیداری با اعضای فامیل تازه کنید.
همسر یا عشق زندگیتان امروز نقشههای عاشقانهای برای شما در سر دارد و میخواهد شما را مهمان عشقی گرم و آتشین کند. با تمام وجود پذیرای این
عشق باشید و شب و روزی عاشقانه و سرشار از محبت را تجربه نمایید. اتفاق فرخندهای در محلکار انتظار شما را میکشد. این اتفاق را به فال نیک
بگیرید و لحظههای شادی را در کنار دوستان و اعضای خانواده تجربه کنید. راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید کارهای روزانه را به پایان خواهید برد.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین دی

امروز یکی از بزرگترین مشکلات زندگیتان به خوبی و خوشی از سر راهتان برداشته میشود. بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و سبک زندگی سالمی



را درپیش بگیرید. فردی از شما درخواست پول دارد، اما به صلاحتان است که دست رد به سینه او بزنید. در غیر این صورت پولی که به ایشان قرض
میدهید را هرگز باز پس نخواهید گرفت. در زندگی شخصی با مشکلی روبرو شدهاید و برای حل این مشکل با دوستان و آشنایانی که سنگصبور شما
هستند، مشورت نمایید. مهارتهای زیادی ندارید و نبود مهارت و تخصص، جلوی پیشرفت شما را گرفتهاست، امروز زمان مناسبی است که این وضعیت
را خاتمه دهید و با شرکت در دورههای آموزشی، فکری به حال افزایش مهارتهای خود بردارید و درهای پیشرفت و موفقیت را باز کنید. فرصتی دست
میدهد تا با حضور در کنار دوستان و آشنایان، اضطراب و نگرانیها را فراموش کنید. روزی سرشار از محبت و عشق را در پیش رو دارید و همسر یا
عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که حسابی دلتنگتان است و برنامهای تدارک دیده تا لحظههای شاد و عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید.

این فرصت را مغتنم بدانید و به عشق زندگیتان ثابت کنید که مهر ایشان را هرگز از دل بیرون نمیکنید.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

روحیهتان را با انجام کارهای سرگرمکننده حفظ نمایید و نگرانیها را کنار بگذارید. دغدغههای مالی حتی برای لحظهای از ذهن شما بیرون نمیرود. جایی
برای نگرانی وجود ندارد، زیرا امروز پولی به دستتان میرسد و وضعیت مالیتان بهبود پیدا میکند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و در آینده به
گونهای خرج کنید که مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد. دوستان بسیار خوب و مهربانی دارید و به شما ثابت کردهاند که در لحظههای دشوار زندگی،
همیشه کنارتان بودهاند. این دوستان را برای خود حفظ کنید و به آنها ثابت نمایید که شما نیز هرکاری که از دستتان بر میآید را برای حمایت از آنها
انجام خواهید داد. احساس میکنید آتش عشق بیشتر از همیشه در وجودتان زبانه میکشد و قصد دارید عشق بیپایانتان را به همسر یا عشق
زندگیتان ثابت کنید، مطمئن باشید که عشق زندگیتان نیز احساس متقابلی نسبت به شما دارد و امروز بیشتر از همیشه عاشقتان است. اختلافهای
جزئی با همسر یا عشق زندگیتان دارید، اجازه ندهید این اختلافهای جزئی، زمینه دلخوریهای بزرگتری را فراهم کند و امروز ریشه اختلافها را خشک

کنید و لحظههایی سرشار از عشق و محبت را در کنار عشق زندگیتان تجربه نمایید.

فال روزانه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

مشاجرهای میان اعضای خانواده ایجاد میشود. اجازه ندهید این مشاجره اعصاب شما را به هم بریزد و روزتان را خراب کند. یکی از عزیزان شما به کمک
و محبتتان نیاز دارد. امروز فرصتی را به رسیدگی به ایشان اختصاص دهید. تعادل میان تفریح و کار را رعایت کنید و انجام کارهای مهم را در اولویت
قرار دهید. برنامهای دقیق و حسابشده برای موفقیتهای بیشتر ترسیم نمایید. احترام بیشتری به پدر و مادر و بزرگان فامیل بگذارید. همسر یا عشق
زندگیتان امروز برای جلب رضایت شما خودش را به آبوآتش خواهد زد تا لحظههای عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید. اهل خانواده بر سر موضوعی
با یکدیگر اختلافنظر دارند و این وضعیت زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کردهاست، قبل از اینکه این دلخوری بالا بگیرد، امروز در میان اعضای
خانواده پادرمیانی کنید و بین اهل منزل صلح و صفا برقرار نمایید. نگرانیها را با انجام کارهای مذهبی و خیرخواهانه کنار بگذارید. به افراد ناشناس

اطمینان نکنید و بیشتر مواظب باشید. در غیر این صورت از جایی که حتی فکرش را نمیکردید آسیب جدی به شما وارد میشود.


